
1⽉27⽇より、⽇本⼈マネージャー
として学⽣の皆様をサポートせてい

たくことになりました、

TAMASHIRO CHISEと申します。
現担当のKINYAの退職に伴い、後任
としてエージェントの皆様と連絡を

取らせていただきたく存じます。

多々⾄らぬ点があるかと存じます

が、学⽣の皆さまのご留学をお⼿伝

いさせていただきます。引き続きよ

ろしくお願い申し上げます。

NEWSLETTER
18　JAN　 2024

本⽇は、毎年1⽉第4週の週末に⾏われる
DINAGYANG FESTIVAL(ディンギャンーフェ
スティバル)についてご紹介させていただきま
す。

こちらは、サントニオを称える宗教および⽂

化的なフェスティバルでフィリピンの中でも

⼤きなお祭りの⼀つです。世界中から観光客

が集まりお祭り期間中は、街全体もディンギ

ャンー⾊で様々なイベントが⾏われます。ぜ

ひ私もイロイロ島に滞在をしているこの機会

に参加したいイベントの⼀つです。その国の

⽂化を体験できるのは留学中にしかできない

貴重な体験の⼀つだと思います。

2024年フィリピンの祝⽇についてご報告申し上げます。
ご留学を検討されている学⽣さまのスケジュール調整に

お役⽴てください。

また本校では、原則、祝⽇には授業を提供しておりませ

んが、連休等で授業数が⼤いに不⾜する場合には、校⻑

の判断で授業の提供を⾏う場合がございます。ご理解の

程、宜しくお願い致します。


